
 
 

 
 

 

      „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 

 

EUROHORIZON SP. Z O.O. SP. K. - Partner KSOW informuje, że w dniu 27.07.2021. podpisana 

została umowa z Samorządem Województwa Wielkopolskiego na realizację operacji pn. 

Wzrost poziomu współpracy i poprawa pozycji konkurencyjnej wielkopolskich 

rolników w łańcuchach produkcji żywności, ich skracanie i wspólna budowa 

odporności rynkowej na wirusy (COVID-19 i ASF) poprzez edukację, integrację, 

innowacyjność, ekologię i rozwój ras rodzimych.  

 

Kwota kosztów kwalifikowalnych operacji wynosi: 45 932,14 zł. 

 

Operacja ma na celu zorganizowanie 10 szkoleń dla rolników z Wielkopolski, w szczególności 

producentów trzody i bydła opasowego, poświęconych budowaniu integracji poziomej i pionowej, 

partnerskiej współpracy i skracaniu łańcuchów produkcji żywności przy wykorzystaniu coraz 

bardziej dostępnych innowacyjnych rozwiązań wykorzystujących najnowocześniejsze technologie 

do niedawna niedostępne dla rolnictwa. Dodatkowo rolnicy zostaną również przeszkoleni z zakresu 

klasyfikacji poubojowej oraz „paszportyzacji żywności” – znaczenia i sposobów potwierdzania 

najważniejszych cech produktu, które mają kluczowe znaczenie dla konsumenta i przekładają się 

bezpośrednio na możliwość uzyskania wyższej ceny. Operacja współfinansowana jest ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

Planuje się, iż w wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną następujące rezultaty: 10 szkoleń 

dla 20 rolników, przeszkolenie 200 osób, w tym od 5 do 10 doradców. 

 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

Jednocześnie informujemy o możliwości zarejestrowana się jako Partner KSOW w bazie dostępnej 

na portalu internetowym http://ksow.pl. 

http://ksow.pl/

